Compresoare cu surub * Vase rezervor pentru aer comprimat
Uscatoare pentru aer comprimat * Filtre retea * Purje automate
Separatoare ciclon de condens * Retele aer comprimat
Piese schimb pentru compresoare * Service compresoare
 Instalatii de sablat portabile * Cabine de sablat
SANDPEX CONSULTING SRL     J12/4499/2007      RO22588999        www.sandpex-compresoare.ro
Tel: 0755-071989        Tel: 0364-737572       service@sandpex.ro
Page 1 of 5

zgomot
[dB]
Capacit
ate vas
rezervor
[litri]
Uscator
prin
refrigerare
[RDX]
Conexiu
nea
F-05.. 5,5 8/10/13
0,75/0,65/
0,55 3/380/50 62 - -  1/2”
FR-05..-270 5,5 8/10 0,75/0,65 3/380/50 62 270 -  1/2”
FR-05..-500 5,5 8/10 0,75/0,65 3/380/50 62 500 -  1/2”
FRD-05..-270 5,5 8/10 0,75/0,65 3/380/50 62 270 DA  1/2”
FRD-05..-500 5,5 8/10 0,75/0,65 3/380/50 62 500 DA  1/2”
F-07.. 7,5 8/10/13
1,1/0,9/
0,6 3/380/50 65 - -  1/2”
FR-07..-270 7,5 8/10 1,1/0,9 3/380/50 65 270 -  1/2”
FR-07..-500 7,5 8/10 1,1/0,9 3/380/50 65 500 -  1/2”
FRD-07..-270 7,5 8/10 1,1/0,9 3/380/50 65 270 DA 3/4”
FRD-07..-500 7,5 8/10 1,1/0,9 3/380/50 65 500 DA 3/4”
F-11.. 11 8/10/13
1,6/1,4/
1,3 3/380/50 67 - -  1/2”
FR-11..-270 11 8/10 1,6/1,4 3/380/50 67 270 -  1/2”
FR-11..-500 11 8/10 1,6/1,4 3/380/50 67 500 -  1/2”
FRD-11..-270 11 8/10 1,6/1,4 3/380/50 67 270 DA 3/4”
FRD-11..-500 11 8/10 1,6/1,4 3/380/50 67 500 DA 3/4”
F-15.. 15 8/10/13
2,3/1,9/
1,5 3/380/50 69 - -  1/2”
FR-15..-270 15 8/10 2,3/1,9 3/380/50 69 270 -  1/2”
FR-15..-500 15 8/10 2,3/1,9 3/380/50 69 500 -  1/2”
FRD-15..-270 15 8/10 2,3/1,9 3/380/50 69 270 DA 3/4”
FRD-15..-500 15 8/10 2,3/1,9 3/380/50 69 500 DA 3/4”
F-18.. 18,5 8/10/13
3,1/2,5/
2,2 3/380/50 70 - - 3/4”
FR-18..-500 18,5 8/10 3,1/2,5 3/380/50 70 500 - 3/4”
FRD-18..-500 18,5 8/10 3,1/2,5 3/380/50 70 500 DA 1”
F-22.. 22 8/10/13 3,6/3/ 2,6 3/380/50 70 - - 3/4”
FR-22..-500 22 8/10 3,6/3 3/380/50 70 500 - 3/4”
FRD-22..-500 22 8/10 3,6/3 3/380/50 70 500 DA 1”
Compresoare cu surub * Vase rezervor pentru aer comprimat
Uscatoare pentru aer comprimat * Filtre retea * Purje automate
Separatoare ciclon de condens * Retele aer comprimat
Piese schimb pentru compresoare * Service compresoare

zgomot
[dB]
Capacita
te vas
rezervor
[litri]
Uscator
prin
refrigera
re [RDX]
Conexiun
ea
A-07.. 7,5 8/10/13
1,1/0,9/
0,6 3/380/50 65 - -  1/2”
AR-07..-270 7,5 8/10 1,1/0,9 3/380/50 65 270 -  1/2”
AR-07..-500 7,5 8/10 1,1/0,9 3/380/50 65 500 -  1/2”
ARD-07..-270 7,5 8/10 1,1/0,9 3/380/50 65 270 DA 3/4”
ARD-07..-500 7,5 8/10 1,1/0,9 3/380/50 65 500 DA 3/4”
A-11.. 11 8/10/13
1,6/1,4/
1,3 3/380/50 67 - -  1/2”
AR-11..-270 11 8/10 1,6/1,4 3/380/50 67 270 -  1/2”
AR-11..-500 11 8/10 1,6/1,4 3/380/50 67 500 -  1/2”
ARD-11..-270 11 8/10 1,6/1,4 3/380/50 67 270 DA 3/4”
ARD-11..-500 11 8/10 1,6/1,4 3/380/50 67 500 DA 3/4”
A-15.. 15 8/10/13
2,3/1,9/
1,5 3/380/50 69 - -  1/2”
AR-15..-270 15 8/10 2,3/1,9 3/380/50 69 270 -  1/2”
AR-15..-500 15 8/10 2,3/1,9 3/380/50 69 500 -  1/2”
ARD-15..-270 15 8/10 2,3/1,9 3/380/50 69 270 DA 3/4”
ARD-15..-500 15 8/10 2,3/1,9 3/380/50 69 500 DA 3/4”
A-18.. 18,5 8/10/13
3,1/2,5/
2,2 3/380/50 70 - - 3/4”
AR-18..-500 18,5 8/10 3,1/2,5 3/380/50 70 500 - 3/4”
ARD-18..-500 18,5 8/10 3,1/2,5 3/380/50 70 500 DA 1”
A-22.. 22 8/10/13
3,6/3/
2,6 3/380/50 70 - - 3/4”
AR-22..-500 22 8/10 3,6/3 3/380/50 70 500 - 3/4”
ARD-22..-500 22 8/10 3,6/3 3/380/50 70 500 DA 1”
Compresoare cu surub * Vase rezervor pentru aer comprimat
Uscatoare pentru aer comprimat * Filtre retea * Purje automate
Separatoare ciclon de condens * Retele aer comprimat
Piese schimb pentru compresoare * Service compresoare